

1. GENEL BİLGİLER, TEMEL İLKE VE KURALLAR

1.1 2003 Kamu Personel Seçme Sınavı-Öğretmenlik (2003 KPSS-Öğretmenlik), 18.03.2002 tarihli ve 2002/3975 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile (Resmi Gazete: 03.05.2002 tarihli ve 24744 sayılı) yürürlüğe konulan "Kamu Görevlerine İlk Defa Atanacaklar İçin Yapılacak Sınavlar Hakkında Genel Yönetmelik" ve bu Yönetmelik uyarınca Devlet Personel Başkanlığı ve Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı tarafından hazırlanan 03.05.2002 tarihli "Kamu Görevlerine İlk Defa Atanacaklar İçin Yapılacak Sınavlar ile İlgili Usul ve Esaslar" hükümlerine göre düzenlenmiştir.

1.2 2003 KPSS-Öğretmenlik, **13 Temmuz 2003** tarihinde, iki oturumda Adana, Ankara, Antalya, Bursa, Diyarbakır, Erzurum, İstanbul, İzmir, Malatya, Samsun, Trabzon, Van illeri ile Lefkoşa'da yapılacaktır.

1.3 2002-KPSS'ye girmiş öğretmen adayları, bu sınavın sonuçları iki yıl süreyle geçerli olduğundan, 2003 KPSS-Öğretmenlik'e girmek zorunda değildirler. 2002-KPSS'de öğretmenlikle ilgili KPSSP10 puanı bulunan adaylar, başvurma koşullarını karşılayabildikleri takdirde, 2003 KPSS-Öğretmenlik sınavı sonuçlandıktan sonra bu puan ile Millî Eğitim Bakanlığının vereceği ilana göre, bu Bakanlığa, atanmak üzere doğrudan başvurabilirler. Bu adaylar puanlarını yükseltmek istiyorlarsa 2003 KPSS-Öğretmenlik'e de girebilirler.

1.4 Millî Eğitim Bakanlığının 2003 yılında "öğretmen" kadroları için planladığı sayılar Tablo-2'de gösterilmiştir. 2002-KPSSP10 puanı bulunmayan adayların bu kadrolar için sınavın Pazar sabah ve Pazar öğleden sonraki oturumlarına girmeleri zorunludur.

1.5 2003 KPSS-Öğretmenlik sonuçları sınav tarihinden itibaren iki yıl geçerlidir.

1.6 Sınavda çoktan seçmeli sorulardan oluşacak testler uygulanacak, cevaplar cevap kağıtlarına işaretlenecek, cevap kağıtları ÖSYM'de optik okuyucularla okunacak ve bilgisayarla değerlendirilecektir. Sınavda girilecek oturumlar ile ilgili bilgiler bu kılavuzun "3. SINAV" başlıklı bölümünde verilmektedir.

1.7 Sınav sonuçları, adayların adreslerine postalanacaktır.

1.8 Bir adayın sınavının geçerli sayılarak cevap kâğıdının değerlendirilebilmesi için,

sınava, Sınava Giriş ve Kimlik Belgesinde yazılı olan salonda girmesi ve sınavda bu belgeyi görevlilere teslim etmiş olması, kopya eylemine karışmamış olması, cevap kâğıdına T.C. Kimlik Numarasını doğru olarak kodlaması, soru kitapçığının kapağına T.C. Kimlik Numarasını, adını ve soyadını yazmış olması, kullandığı soru kitapçığının türünü cevap kâğıdına doğru olarak işaretlemiş olması, cevaplarını soru kitapçığına değil, cevap kâğıdına işaretlemiş olması,

soru kitapçığını, cevap kâğıdını, Sınava Giriş ve Kimlik Belgesini eksiksiz olarak sınav görevlilerine teslim etmesi, sınavın diğer kurallarına uyması (Bk. 3.3 ve 3.5)

zorunludur. Bu kurallara uymayan adayların sınavları iptal edilir.

1.9 Başvurma Belgesini teslim etmeyen, başvurusu geçersiz sayılan, sınava girmeyen veya giremeyen, sınava alınmayan veya sınavdan çıkarılan, sınavda başarı sağlayamayan veya sınavı geçersiz sayılan, ücret gerektirmeyen bir işlem için ücret yatıran, aynı işlem için birden fazla ödeme yapmış olan adayların ödedikleri ücretler geri verilmez. Adaylardan alınan başvurma belgeleri ile başvurma ve sınav ücretleri gelecek dönemlere devredilmez.

1.10 KPSS-Öğretmenlik'e başvuranlardan katılacağı her oturum için ayrı düzenlenmiş Sınava Giriş ve Kimlik Belgesi veya KPSS-Öğretmenlik Sonuç Belgesi eline geçmeyen, belgelerinin kaybolduğuna inanan ya da belgelerini aldıktan sonra kaybeden adaylar, mutlaka bu kılavuzun sonuna eklenmiş olan "Genel Amaçlı Dilekçe Örneği"ni veya fotokopyasını kullanarak Merkezimize başvuracaklardır. Bu dilekçenin işleme konabilmesi için ÖSYM'nin T.C. Ziraat Bankası Ankara Güvenciler Şubesindeki 375301 numaralı hesabına 2 250 000 TL'nin yatırıldığını gösterir banka dekontunun eklenmesi gerekir. Adaylar yazdıkları dilekçeyi PTT kanalıyla "ÖSYM-SHB KPSS-Öğretmenlik Bürosu"na gönderebilirler veya şahsen "Karyağdı Sokak No:28, Aşağıyancı/Ankara" adresindeki ÖSYM Ankara Bürosuna verebilirler.

Sınava bir hafta kalıncaya kadar Sınava Giriş ve Kimlik Belgesi ile ilgili Merkezimize ulaşan dilekçeler işleme konur; daha sonra gelen dilekçeler işleme konmaz. Sınava bir haftadan daha az bir süre kaldığında Sınava Giriş ve Kimlik Belgesi posta ile gönderilmez, sadece şahsen başvurularak alınabilir.

Dilekçe ile Sınava Giriş ve Kimlik Belgesi isteyen adayların zamanı iyi hesaplamaları, cevabın kendilerine sınavdan önce ulaşıp ulaşmayacağını iyice düşünmeleri ve buna göre hareket etmeleri yararlarına olacaktır.

Sınava Giriş ve Kimlik Belgesindeki fotoğrafta sorun olan adayların bu sorunlarını ÖSYM'ye başvurmak suretiyle çözmeleri gerekir.

1.11 Sınav sonuçlarının incelenmesini isteyen adaylar, Sınav Sonuç Belgelerinin gönderildiği tarihten itibaren en geç 30 gün içinde yazılı olarak ÖSYM'ye başvurabilirler. Süre hesabında ÖSYM Genel Evrak Biriminin adayın dilekçesi üzerine bastığı tarih damgası esas alınır. Bu adayların inceleme masrafları karşılığı, ÖSYM'nin T.C. Ziraat Bankası Ankara Güvenciler Şubesindeki 375301 numaralı hesabına 3 500 000 TL yatırmaları ve bu ücreti yatırdıklarını gösteren banka dekontunun fotokopyasını dilekçelerine eklemeleri gerekir.

Sınav evrakı ÖSYM'de sınav tarihinden itibaren 100 takvim günü saklandıktan sonra imha edilir.

1.12 Bedensel engelli adaylar, istedikleri takdirde 2003 KPSS-Öğretmenlik'e girebilirler.

Bedensel engelli adaylar sınav sırasında yardımcı istedikleri takdirde, bir üniversite veya devlet hastanesinden alacakları engel durumlarını gösteren sağlık kurulu raporunu, Başvurma Belgesine eklemek zorundadırlar. Sınavda, gerekli olduğu hallerde bu adaylar için okuyucu/işaretleyici görevlendirilecek, okuyamayacak derecede görme engelli olan adaylara karmaşık şekillere dayalı sorular sorulmayacak, bu adayların sınav puanları sınavda sorulmayacak sorular göz önünde tutularak hesaplanacaktır. Görme engelli adayların dışındaki engelli adayların sınav sonuçlarının değerlendirilmesi diğer adaylar gibi yapılacaktır.

1.13 Adaylar beyan ettikleri bütün bilgilerin doğruluğundan sorumludurlar. Bir adayın beyanının gerçeğe uymadığı tespit edildiği takdirde bu aday, aradan geçen süreye bakılmaksızın bu sınavdan elde ettiği tüm haklarını kaybedecektir.

1.14 Sınav sonuçlarının geçerli sayılabilmesi için bir adayın bu kılavuzdaki tüm kurallara uyması zorunludur. Bu kurallara uymayan adayların sınavları iptal edilecektir. Sınavdan sonra bile olsa bu kurallara uymadığı saptanan adayların, sınav sonuçlarından doğan hakları iptal edilecektir.

1.15 Sınava girme hakkı olmadığı halde sınava girip yüksek puan almak öğretmen olarak atanma hakkı doğurmaz.

1.16 2003 KPSS-Öğretmenlik için yapılan başvuru sonraki sınavlar için geçerli değildir.

1.17 Sınava girilen tarihte mezun durumda olmayan adayların atanmak üzere Milli Eğitim Bakanlığına başvurdukları tarihe kadar mezun olmaları zorunludur.

2. BAŞVURMA

2.1 BAŞVURMA KOŞULLARI

2003 KPSS-Öğretmenlik'e, öğretmen kadrolarına atanabilme niteliklerine sahip olanlar (öğretmen yetiştiren yükseköğretim programları mezunları veya bu programlardan mezun olabilecek durumda olanlar; lisans mezunu olup, pedagojik formasyon sertifikası alanlar; Yükseköğretim Kurulu tarafından denkliği kabul edilen yurtdışındaki üniversitelerin öğretmenlik alanlarından mezun olanlar) başvurabilecektir. Halen mezun durumda olmayan öğrenciler, sınavın geçerlik süresinin sınav tarihinden itibaren iki yıl olduğunu ve mezun olabilecekleri tarihi göz önünde tutarak, sınava girmeye kendileri karar vereceklerdir.

Milli Eğitim Bakanlığınca öğretmen olarak atanacaklarda aranacak özel şartlar bu kılavuzda yer alan Tablo-2, açıklama metninin arkasından verilmiştir. Başvurunuzu yapmadan önce bu şartları dikkatle okumanız yararınıza olacaktır.

Yukarıdaki koşullardan herhangi birine durumunun uymadığı tespit edilen adaylar, KPSS-Öğretmenlik'e alınmış olsalar bile bu sınav sonucu ile elde ettikleri hiçbir haktan yararlandırılmazlar.

2.2 BAŞVURMA İŞLEMLERİ

KPSS-Öğretmenlik'e girmek isteyen adaylar, 2003 KPSS-Öğretmenlik Kılavuzu ve Başvurma Belgesinden oluşan başvuru evrakını, 3 500 000 TL karşılığında 05.06.2003 - 11.06.2003 tarihleri arasında, il merkezlerindeki ÖSYM Sınav Merkezi Yöneticiliklerinden ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ÖSYM Temsilciliğinden alacaklardır. Adaylar, başvurma belgesini bu kılavuzda belirtilen kurallara göre dolduracaklar, sınav ücretinin yatırılması için T.C. Ziraat Bankası Şubelerinden birine giderek sınavın adını, T.C. Kimlik Numarasını ve ad-soyadlarını banka yetkilisine söyleyecekler, sınav ücreti olan 40 000 000 TL'yi bankaya yatırarak (Banka Hesap No: 375179) karşılığında iki nüsha banka dekontunu alacaklar, banka dekontunun bir nüshası ile başvurma belgesini 11.06.2003 Çarşamba günü mesai bitimine kadar, başvuru evrakını aldıkları ÖSYM Sınav Merkezi Yöneticiliklerine teslim edeceklerdir. Sınav ücretinin bankaya yatırılması için adayların T.C. Kimlik Numaralarını banka şubesi yetkililerine vermesi zorunludur.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti uyruklu adaylar T.C. Kimlik Numarası yerine, 2003 KPSS-Öğretmenlik Başvurma Belgesinin Aday Bilgi Formu, Kayıt Kartı ve Aday Fişinde basılı olan ve 06 ile başlayan 10 basamaklı belge numarasını banka görevlisine söyleyeceklerdir.

Başvurma Belgesine banka dekontunu eklemeyen adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır.

2.3 BAŞVURMA BELGESİNİN DOLDURULMASI

Başvurma Belgesi; Aday Bilgi Formu, Kayıt Kartı ve Aday Fişinden oluşmaktadır. Başvurma Belgesinin Aday Bilgi Formu kısmı yumuşak siyah bir kurşunkalemle, diğer kısımları ise dolmakalem veya tükenmez kalemle doldurulacaktır.

Başvurma Belgesinin Aday Bilgi Formu ve Kayıt Kartı kısımlarına adı, soyadı, baba adı ve doğum tarihi gibi kimlikle ilgili bilgiler yazılacaktır. Bu bilgiler yazılırken nüfus cüzdanındaki kayıtlara uyulması gerekir.

2.3.1 ADAY BİLGİ FORMU

Başvurma Belgesinin Aday Bilgi Formu kısmı ÖSYM'de optik okuyucularla okunacaktır. Bu nedenle bu kısmın yumuşak, siyah bir kurşunkalemle doldurulması gerekir. Aday Bilgi Formunun doldurulmasında iki ayrı işlem bulunmaktadır. Birinci işlem istenen bilgilerin ilgili alanın başındaki kutulara yazılması, ikinci işlem ise yazılan bilgilerin kodlanmasıdır. Kodlama sırasında, kutulara yazılan harf veya rakamların bu kutuların altında birer sütun halinde sıralanmış olan yuvarlakların içinde bulunmasına ve bu yuvarlakların kurşunkalemle dışarıya taşırılmadan karalanmasına özen gösterilmeli, her sütunda sadece bir yuvarlağın karalanmış olmasına dikkat edilmelidir. Optik okuyucular yazılan yazı ve rakamları değil, kodlama işaretlerini kayıtlara aktarabilen araçlardır. Bu nedenle, **Aday Bilgi Formuna yazılan**